
Uchwała Nr II /31/2011 
 z dnia 17 styczeń 2011 roku 

 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  

w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu  Gminy Dobryszyce                                  
na 2011 rok 

 
 
 
 
 Na podstawie art.13 pkt.3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o 
regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity z 2001 roku  Dz.U. Nr 55,  
poz. 577 z późniejszymi zmianami) Skład Orzekający Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi: 
 
 
 
1. Wojciech Newereńczuk - przewodniczący 
2. Małgorzata Michałek  - członek 
3. Urszula Wiktorowska  - członek 
 
 
 
 
                                            uchwala, co następuje: 
 
 
Opiniuje pozytywnie projekt budżetu Gminy Dobryszyce na 2011 rok wnosząc 
uwagi zawarte w uzasadnieniu. 

 
 
 
                                    Uzasadnienie 

 
 
 

Skład Orzekający na posiedzeniu w dniu jak wyżej rozpatrzył  projekt 
budżetu Gminy Dobryszyce na 2011 rok oraz autopoprawkę do projektu przyjętą 
zarządzeniem Nr 94/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku.  

 
Skład Orzekający w wyniku analizy  przedłożonych dokumentów w sprawie 

zauważa, że w § 6 treści uchwały autopoprawki projektu wskazuje się limit 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. Jednocześnie z analizy zapisu   § 4  oraz załącznika nr 4 
wynika ze wspomniane spłaty będą w całości realizowane z wolnych środków z lat 
poprzednich. 

Zwraca się również uwagę, że przy uchwalaniu budżetu na 2011 rok należy 
dostosować klasyfikacje dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów stosownie 
do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 01 grudnia 2010 roku/DZ.U. Nr 
235,poz.1546/. 

 
    



          Opinię Składu Orzekającego o projekcie budżetu Gminy sformułowaną  
w niniejszej uchwale Wójt Gminy Dobryszyce jest obowiązany przedstawić, przed 
uchwaleniem budżetu Radzie, stosownie do art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

  

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale, na podstawie art.20 ust.1 ustawy 
o regionalnych izbach obrachunkowych służy Wójtowi Gminy Dobryszyce  
odwołanie do pełnego składu Kolegium. 
 


